
SD “STJEPAN RADIĆ”

CJEN IK

SD “CVJETNO NASELJE”

SD “DR. ANTE STARČEVIĆ”

TERETANA - 1 MJESEC
TERETANA - ½ MJESECA
GRUPNI TRENING - 1 MJESEC
GRUPNI TRENING - ½ MJESECA
KOMBINIRANI PROGRAM - 1 MJESEC
KOMBINIRANI PROGRAM - ½ MJESECA

24,00 €
13,50 €
24,00 €
13,50 €
29,00 €
16,50 €
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TERETANA - ½ MJESECA
GRUPNI TRENING - 1 MJESEC
GRUPNI TRENING - ½ MJESECA
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KOMBINIRANI PROGRAM - ½ MJESECA

24,00 €
13,50 €
24,00 €
13,50 €
29,00 €
16,50 €

TERETANA - 1 MJESEC
TERETANA - ½ MJESECA
GRUPNI TRENING - 1 MJESEC
GRUPNI TRENING - ½ MJESECA
KOMBINIRANI PROGRAM - 1 MJESEC
KOMBINIRANI PROGRAM - ½ MJESECA

24,00 €
13,50 €
24,00 €
13,50 €
29,00 €
16,50 €

Napomena: programi će se izvoditi sukladno mogućnostima Studentskog centra u
Zagrebu i zainteresiranosti korisnika usluge (studenata).


